
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «БАТАЙСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА И СТРОИТЕЛЬСТВА» 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.А.ПОЛОВИНКО»

ПРИКАЗ

От «25» февраля 2022 г. г.Батайск № / Y
«Об утверждении приемной комиссии»

На основании приказа Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области «О контрольных цифрах приема 
обучающихся для подготовки квалифицированных рабочих и служащих в 
учреждениях профессионального образования на 2022 год» и в соответствии с 
«Положением о порядке приема граждан в ГБПОУ РО «БТЖТиС» им. Героя 
Советского Союза П.А.Половинко», «Положением о приемной комиссии 
ГБПОУ РО «БТЖТиС» » им. Героя Советского Союза П.А.Половинко»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав приемной комиссии (Приложение №1)
2.3ам.директора по АХЧ Шереметьеву О.А. подготовить помещение для 

работы приемной комиссии, в соответствии с требованиями (освещение, 
искусственная вентиляция, кулер с водой, наличие столов и стульев для 
работы членов комиссии, компьютер с доступом в сеть интернет, ксерокс, 
принтер, телефон).

З.Зав. учебной части Верхола Е.Г. подготовить необходимые документы 
(бланки заявлений, направления на мед комиссию, договора, согласия на 
обработку персональных данных), раздаточный материал, папки для 
личных дел по каждой профессии и специальности), и канцелярские 
принадлежности, для работы приемной комиссии.

4.Замдиректора по УМР Рябущенко Е.М. подготовить информацию о 
реализуемых образовательных программах, а также иных документах 
регламентирующих организацию и осуществление образовательной 
деятельности.

5.И.о.зам.директора по УВР Титаренко Н.И. обновить информацию для 
информационного стенда приемной комиссии и официального сайта 
техникума, об отсутствии общежития, о необходимости (отсутствии 
необходимости) прохождения поступающими обязательного 
предварительного медицинского осмотра (обследования). Создать приказ о 
закреплении за педагогическими работниками техникума за школами 
г.Батайска и близлежащих районов области.



б.Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.зам.директора 
поУВР Титаренко Н.И.

Директор ГБПОУ РО 
им.Героя Советского 
П.А.Половинко»

Е.Г.Верхола

Приказ подготовлен: 
Согласовано: 
Зав.учебной

В.И.Удовицкий

и.о.зам.директора по УВР 
Титаренко Н.И.. 

Замдиректора по УМР 
Рябущенко Е.М. 

Замдиректора по АХЧ 
Шереметьев О.А.



Приложение №1ttuК приказу № ' 1 от 25 февраля 2022 года

Состав приемной комиссии

Председатель -  директор ГБПОУ РО «БТЖТиС - Удовицкий В.И. 
Секретарь -  зав. учебной части - Верхола Е.Г.
Члены комиссии:
- зам. директора по УПР -  Старостина А.В.
- и.о.зам. директора по УВР -  Титаренко Н.И.
- зам. директора по УМР -  Рябущенко Е.М.
- зам.. директора по АХЧ -  Шереметьев О.А.
- зам. директора по обеспечению безопасности -  Крымов В.А.
- ведущий юрисконсульт -  Фастов П.В.
Мастера производственного обучения:
- Лукашев В.Г.
- Жикривецкая Г.В.
- Назарова Е.Н.
- Шефер А.А.
- Клименко Е.Н.
- Горбачев А.В.
- Верченко О.А.
- Лысенко И.И.
- Кизявка К.И.
Преподаватели:
- Воржева В.И.
- Мисюренко Ю.Н.
- Пащенко Т.Н.
- Полякова В.В.
- Богомолова Т.Н.
- Смирнова З.Н.
- Горбачева И.А.
- Есауленко Н.И.
- Бондаренко А.И.
- Сердюкова Л.В.
- Крымова С.М.
- Бондаренко А.И.
- Титаренко В.А.
- Меликян Э.К.
- Мелехов Г.Н.
- Галяпина Л.В.
- Чирвенко М.П.
- Бережная Т.Р.
- Островская Л.В.
- Сидина П.П.


